é parte autora HERBERT RICARDO MATTEI DA SILVA, CPF
280.346.768-29, em face do ESPÓLIO DE APARECIDO LUZIANO DO-
MINGOS, CPF 867.006.428-68 o qual alega que por si e por seus anteces-
sores há mais de 15 anos, vem mantendo a posse de um terreno com área
de 6.357,809m² (Seis mil trezentos e cinquenta e sete vírgula oitocentos e
nove metros quadrados), localizado no lado ímpar da Estrada Municipal
Secundária, distando 1.010,00m do entroncamento com a Estrada Muni-
cipal PDB 162, esquina mais próxima, sentido centro ao bairro, e a
2.025,00m do entroncamento com o KM 9,7 da Rodovia José Bueno de